Красноярский край
Большеулуйский район
 АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.08.2022                                    д. Новоникольск                                                 № 19

	О признании утратившими силу
нормативных правовых актов

В связи с необходимостью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Новоникольского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:
         - Постановление Администрации Новоникольского сельсовета от 31.12.2010 № 20 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» администрацией Новоникольского сельсовета Большеулуйского района»;
         - Постановление Администрации Новоникольского сельсовета от 18.12.2013 № 43 «О внесении изменений в постановление администрации Новоникольского
сельсовета от 31.12.2010 № 20 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» администрацией Новоникольского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края».
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района».

[bookmark: _GoBack]

Глава Новоникольского сельсовета                                                     С.М. Емельянов